
ESTADO DA PARAÍBA 
PODER EXECUTIVO MUNJCIPAl 

PREFEITURA MUNiGIpAL OS Ç/UIAZE5RAS
PORTARIA 8o SA. 032.2021.PRG

EMENTA: DESIGNA FUNÇÕES A SERVIDORA
EFETIVA MUNICIPAL OENlZÈ GüWSALO FURTADO E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
JOSÉ ALDEMXR SffilRELES SE ALMEIDA,
PREFEITO CONSTITUCIONAL OO MUNICÍPIO EM 
EXERCÍCIO DE CA JAZE IRAS, ESTADO DA
PARAÍBA, NÒ USO DE ígUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 
E, NA FORMA DO ESTABELECIDO PELO ART. 63, 
INC. VII e XI, DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO È DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS 
APL1CAVEIS k ESPÉCIE, CONSOANTE AS NORMAS 
GERAIS DÊ DIREITO PÚBLICO,
RHSCLVE:

Art. Io - DESIGNAR a servidora DENTZE «OMSALO FURTADO - MAT. 
15782, para desempenhar as funções de PHEGOEIRO (A) com
atribuição junto aos processos lícitatórloa de modalidade pregão 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
e FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, a p&rtir da presente data e 
até ulterior deliberação;
pa r a g r a f o ÚNICO - Na ausência de impedimento da servidora
designada no art. Io deste instrumento, ficará responsável pelas 
referidas atribuições o servidor EMIDXO DINIZ BATISTA;
Art. 2a - Ficam designados, ainda, os servidores FRANCISCO 
JOCERLAN SILVA DOS SANTOS - MATRICULA 1454» e LINDBMBERG BATISTA 
PONCHET - MATRICULA 166C0, para integrarem a equipe de apoio aos 
preg&es realizados por parté da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS, do FUNDO MUNICIPAL DÈ SAÚDE e do FUNDO MUNICIPAL DE 
AÇÂO SOCIAL;
Art. 3o - 0{a)s nomeado (a) s de que tratam os artigos anteriores, 
ficarão com a responsabilidade de gerir os serviços e 
atribuições que lhe confere o cargo, .em razão dê lei, junho ao 
Poder Executivo Municipal,
Art. 4 o — Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas todas, ás disposições em Contrário.

Cajazeiras/PB, 08 de Junho de 2021,

JO S É  ALDBMXR M RZRELRS DE ALM EIDA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Secretaria  Municipa! d e  A d m in lstraw e
CNPJ 08,823,971/00Q1-15

Rua Cel. Juvècdo Carneiro, 253 - Centro, Cajazsiras - PB, 58900-000 
Tei: 3531-4333



D i á r i o  Ofic i a l

Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO 

MUNICIPAL
Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N° 123 I 2023 CAJAZEIRAS - PB, 31 I M A R Ç O  | 20231

CAJAZEIRAS

ESTADO DA PARAlBA 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEiTURA MUNICIPAL QE CAJAZEIRAS

PORTARIA 8' SA.013.2023.CPL

V  X\

EMENTA; INSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO - CPL - DO MUNICÍPIO DE 
CAJAZEIRAS, DESIGNA COMPOSIÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS/

JOSÉ ALDEMXR MEIRELES DE ALMEIDA,
PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO EM 
EXERCÍCIO 0È CAJAZEIRAS, ESTADO . DA 
PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E, NA FORMA DO ESTABELECIDO PELO 
AR.T. 69, INC. VII e XI, DA LEI ORGÂNICA 
DO MUNICÍPIO E DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS 
APLICÁVEIS A ESPÉCIE, CONSOANTE AS NORMAS 
GERAIS DE DIREITO PÓ3LXCÜ,

RESOLVE:
Art„ 1* - DESIGNAR 09 servidores FRANCISCO SAMUEL LOORENÇO DE 
SOUSA - MATRICULA 17279, DENYZE GONSALO FURTADO - MATRICULA 
15782 © CARIA EMÍLIA SOUSA FORMIGA BARROS - MATRICULA 11381
para, sob a présidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL do município de Cajazairas/PB »
partir da presente data e até ulterior deliberação, servindo-
lhe de titula a presente portaria.

Art,. 2o ~ OÍ«is homeadoía; s de que tratam os artigos 
anteriores, ficarão com a responsabilidade de gerir os 
serviços e atribuições que lhe confere o cargo, em razào de 
lei, junto ao Poder Executivo MugicipaX.
Art. 3o l Esta portaria ente» em vigor pa: data: de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cajazeiras/PB, 31 de Março de 2023.

Secretaria Municipal de Administração
CNPJ: Q9.923é71«KI0M5

Rua Cel juvênde Carneiro. 253 • Centro, Cajazeiras - PB. 58900-000 
Ta!.: 3531-4383


